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FAKULTETI JURIDIK
PROGRAMI MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith€ t&€ interesuarit se me datén 26 KORRIK 2013
(e premte ) ora 16:00 n& BPrAL Kolegji -AAB, kandidati ISET HALITI,
mbron temén e masterit:

“VEPRAT PENALE TE VJEDHJES Sii RENDE NGA KOMPETANCA E
GJYKATES KOMUNALE TE SKENDERAJT GJATE PERIUDHES
2005/2010 *’

para Komisionit:

Prof.Dr. Rexhep Gashi, kryetar
Prof.ass.Dr. Lulzim Tafa mentor-anétar
Prof.Dr.Mehdi Hetemi, anétar

Mbrojtja &shté publike dhe t& gjithé t& interesuarit jan& t€ miréseardhur!

Prishting, 19 Korrik 2013
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